年  月  日

武蔵中学校入学試験問題等利用申請書

武蔵中学校入試担当者 殿

申請者氏名  印

「武蔵高等学校中学校入試問題等の利用について」に基づき、下記のとおり、貴校の入学試験

問題等の２次利用を希望する旨を申請します。

記

１ 申請者（利用者）

住 所

（〒 ）

団 体 名

担 当 部 署  担 当 者 名

E - m a i l  電    話

２ 利用媒体（該当する項目の隣の□にチェックしてください）

☐ 書籍・印刷物  ☐ インターネット  ☐ 放送・映像メディア

☐ その他（  ）

３ 入学試験問題等を２次利用する制作物の情報

制 作 物 名

制作者名・著者名

詳 細

発行・放送・公開日  年  月  日

４ ２次利用を希望する入試問題の年度，教科，設問番号

 年 度 教 科 設問番号 備  考

１

２

３

４

５

申請送付先：武蔵高等学校中学校事務室

 event@musashi.ed.jp 電話 03-5984-3741

< 以下、武蔵使用欄 >

受付日：       利用許諾： 許可 ・ 却下  決定日：         印